Gy6r Megyei Jogu Varos
2019. évi koltségvetése

Gyor Megyei Jogi Varos
2019. évi koltségvetésének eléiranyzatai,

bevételi és kiadasi fécsoportok szerinti bontasban

Kiadasok

Miikodési kiadasok
K1 Személyi juttatas
K2 Munkaadokat terheld jarulékok és szoc. hj. ado
K3 Dologi kiadasok
K4 Ellatottak pénzbeli juttatasai
K5 Egyéb mikodési célu kiadasok

Felhalmozasi kiadasok
K6 Beruhazasok
K7 Felgjitasok
K8 Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

Finanszirozasi kiadasok
Kiadasok osszesen:
Bevételek

Miikodési bevételek

B1 Mikdodési célu tdmogatasok allamhaztartason beliilrdl
B3 Kozhatalmi bevételek

B4 Mikodési bevételek

B6 Mikodési célu atvett pénzeszk6zok

Felhalmozasi bevételek
B2 Felhalmozasi célu tamogatasok allamhaztartason belii

B5 Felhalmozasi bevételek
B7 Felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok

Finanszirozasi bevételek

Bevételek Gsszesen:

Intézmények

koltségvetésében

8.600.576.190
1.855.740.744
9.595.322.415
0
0

1.015.760.000
843.096.000
0

21.910.495.349

362.000.000
0
3.673.777.785
526.733.000

(=]

4.562.510.785

Polgarmesteri
Hivatal
koltségve-
tésében

Onkormaényzat
koltségve-
tésében

tervezett eldiranyzatok (Ft-ban)

1.780.100.000
372.836.000
421.291.000
0

158.950.000

221.882.000
14.351.000
0

0

2.969.410.000
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374.760.336
108.384.974
8.498.903.484
260.000.000
8.610.322.334

10.551.955.587
822.293.262
1.646.696.996

30.873.316.973

6.694.481.182
26.152.050.000
3.330.893.748

5.646.606.949
690.000.000
150.000.000
8.526.679.658

51.190.711.537

2. melléklet
a.../2019. (ll.....) 6nkormanyzati rendelethez

Osszesen

10.755.436.526
2.336.961.718
18.515.516.899
260.000.000
8.769.272.334

11.789.597.587
1.679.740.262
1.646.696.996

55.753.222.322

7.056.481.182
26.152.050.000
7.004.671.533
526.733.000

0
5.646.606.949

690.000.000
150.000.000
8.526.679.658

55.753.222.322



